Совет депутатов муниципального образования городского поселения
«поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района
 Республики Бурятия
ІV созыва
IV сессия

Решение
20.07.2015 г.                                                                                          № 22- IV

О признании утратившим силу  решение Совета депутатов
муниципального образования  городского поселения «поселок Новый Уоян»
 от 16.10.2014г. №20-III «О даче согласия администрации муниципального
 образования  городского поселения «поселок Новый Уоян» на передачу  части
полномочий по вопросам местного значения администрации муниципального
 образования  «Северобайкальский район»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 2  Федерального закона от 26.12.2008  №294- ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,частью 2 статьи 5,статьями 33-36 и статьей 38 Закона Республики Бурятия от 05.05.2011 №2003-IV «Об административных правонарушениях» Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «поселок Новый Уоян» IV созыва решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования  городского поселения «поселок Новый Уоян» от 16.10.2014г. №20-III «О даче согласия администрации муниципального образования  городского поселения «поселок Новый Уоян» на передачу  части полномочий по вопросам местного значения администрации муниципального
 образования  «Северобайкальский район» по осуществлению административного контроля в сфере благоустройства.
2.Рекомендовать администрации муниципального образования  городского поселения «поселок Новый Уоян» расторгнуть соглашение с  администрацией муниципального
 образования  «Северобайкальский район» о передаче  части полномочий по вопросам местного значения по осуществлению административного контроля в сфере благоустройства
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава поселения, руководитель
администрации МО ГП
«поселок Новый Уоян»                                                                                О.В.Ловчая